
ESTADO DE SANTA CATARINA

CISAMA                                            

CNPJ:

RUA OTACILIO VIEIRA DA COSTA, 112

C.E.P.:

11.173.405/0001-48

88501-050

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  6/2022 - PE

30/2022

30/2022

30/11/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Presidente,  EVANDRO FRIGO PEREIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 000455 - D.M.P.EQUIPAMENTOS LTDA. 1 0,0000 499.362,50
- 000667 - DELVALLE  MATERIAIS ELETRICOS EIRELI 4 0,0000 777.244,20
- 000454 - ELETRO ZAGONEL LTDA 2 0,0000 900.180,00
- 000823 - ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO
ELETRONICOS LTD

4 0,0000 3.032.980,00
- 000677 - ILUMATIC S A ILUMINACAO E ELETROMETALURGICA 3 0,0000 1.336.191,00

14 6.545.957,70

30/2022

6/2022-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

30/01/2023
AQUISIÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS DE LED, BRAÇOS E FERRAGENS PARA FIXAÇÃO DAS 
LUMINÁRIAS E FIOS  PARA INSTALAÇÃO DAS LUMINÁRIAS 

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Lages,   30   de  Janeiro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
EVANDRO FRIGO PEREIRA

PRESIDENTE


